香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PacRay International Holdings Limited
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1010）

自願公告
本公司業務之最新情況

本公佈由太睿國際控股有限公司（「本公司」），連同其附屬公司統稱為「本集團」）
自願基準作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）特此宣佈，本集團與中國遼寧錦龍超級遊艇
製造有限公司（「錦龍」）已訂立銷售代理框架合作協議，有意成為錦龍遊艇產品在
歐洲、南美洲、美國、香港、深圳地區的非唯一代理商，銷售其46米超級遊艇和
110呎雙體動力的品牌遊艇。

承董事會命
太睿國際控股有限公司

楊林
主席及執行董事

香港，二零一九年七月二十三日

於本公佈日期，本公司董事會由九名董事組成。執行董事為楊林先生、徐銀生
先生、劉世霞先生、梁博文先生及劉美盈女士；非執行董事為周丹青先生；而
獨立非執行董事則為李敏滔先生、蔡綺雯女士及張盛東博士。